
"OJ, U1YlU'4 r JABŁONNA 
05-110 Jabłonna 
'll. Modlłńska 152 

W.0050.146.2016 

ZARZĄDZENIE NR 146/2016 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 138/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 listopada 2016r. w 

sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna w rejonie cmentarza 

we wsi Chotomów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U 2016 

poz. 446 z późno zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j .Dz. U. 2016 poz. 778 z późno zm.) Wójt Gminy Jabłonna 

zarządza, co następuje : 

§1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 138 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 listopada 2016r. w 

sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna w rejonie cmentarza we wsi 

Chotomów, zmienia się zapis pod liczbami porządkowymi od nr 6.1 do nr 21.1 w kolumnie 11: 

z: 

"W strefie 50 m od istniejącego cmentarza nie ma istniejącej zabudowy mieszkaniowej , natomiast 

w strefie 15 Om od cmentarza jest zakaz lokalizowania uj ęć wody" 

na: 

"W strefie 50 m od projektowanego cmentarza nie ma istniejącej zabudowy mieszkaniowej , 

natomiast w strefie 150m od cmentarza jest zakaz lokalizowania ujęć wody" 

§2 

W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
;1fÓJT 

tk-4-
, urosław Clw 


